
 

 

Philips VisaPure
Dziļas poru attīrīšanas suka

Dziļa poru attīrīšana
Ikdienas lietošanai
Mainiet ik pēc 3 mēnešiem
Vienkārša nomaiņa

SC5996/00

S
T
Su
un
ukas galviņa dziļai poru attīrīšanai
īrai un maigai ādai
kas galviņa dziļai poru attīrīšanai dziļi iztīra poras. Tā palīdz samazināt melnos punktus 
 ir paredzēta poru sašaurināšanai, ko nodrošina īpaši tievie sari, kas ir šaurāki par porām.

Vienkārša nomaiņa
• Uzspraužama sukas galviņa, viegli uzlikt un noņemt
• Mainiet ik pēc 3 mēnešiem

Dziļa un saudzīga attīrīšana
• Uzlabo jūsu iecienīto ādas kopšanas produktu uzsūkšanos

Pieci vienā saru tehnoloģija
• Unikāls sejas attīrīšanas sukas saru salikums

Radīts visiem ādas tipiem ar palielinātām porām
• Poru dziļās attīrīšanas suka visiem ādas tipiem
• Ideāli piemērots optimālai higiēnai



 Poru dziļās attīrīšanas suka
Poru dziļās attīrīšanas suka padara poras un melnos 
punktus mazāk redzamus. Sukai ir unikāla rupjāku un 
smalkķu sariņu kombinācija. Smalkie sariņi iesniedzas 
porās un rūpīgi tās iztīra, bet rupjākie sariņi aizslauka 
netīrumus. Novērš paplašinātas poras un padara tās 
mazāk pamanāmas 9 no 10 sievietēm.*

Uzlabo krēmu uzsūkšanos

Attīrīšana ar VisaPure nozīmē, ka tiek notīrīts vairāk 
kosmētikas līdzekļu palieku un bojāto un mirušo ādas 
šūnu. Pateicoties dziļas attīrīšanas efektam, jūsu 
iecienītie ādas kopšanas produkti, piemēram, krēmi, 
serumi un esences, labāk uzsūcas ādā.

Sejas attīrīšanas sukas sari
Visām VisaPure sukām ir unikālā pieci vienā saru 
tehnoloģija. Katrs sars ir divreiz pulēts, un zīdaini 
maigie gali nodrošina vienmērīgu slīdēšanu. VisaPure 
sari ir īpaši gari, lai ādai radītu patīkamu sajūtu. 
Efektivitātes nodrošināšanai VisaPure sari ir līdz 3 
reizēm mazāki par poru lielumu, un blīvā suka vienā 
kustībā aizsniedz vairāk poru, radot maiga, saudzīga 
pieskāriena sajūtu attīrīšanas laikā. Saru materiāls ir 
īpaši izvēlēts ūdensizturīgs.

Uzspraužama sukas galviņa
Vienkārši uzspraudiet vai noņemiet. Mūsu viegli 
uzliekamās sukas galviņas ir saderīgas ar visiem 
Visapure modeļiem.

Mainiet ik pēc 3 mēnešiem
Lai iegūtu vislabāko rezultātu, mainiet suku ik pēc 3 
mēnešiem. Suku var viegli nomainīt, vienkārši 
novelkot to no ierīces.

Piemērots optimālai higiēnai

Visu mūsu VisaPure suku uzgaļu zīdaini maigo sariņu 
materiāls ir īpaši izvēlēts, smalks neilons. Pateicoties 
tam, suku uzgaļus ir ļoti viegli tīrīt un uzturēt labā 
stāvoklī.
SC5996/00

Izceltie produkti

* Pamatojoties uz poru dziļās attīrīšanas sukas testu Korejā (2014)
Izlaides datums  
2024-01-18

Versija: 7.1.1

© 2024 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Ieguvumi
• Ādas tips: Visiem ādas tipiem ar palielinātām porām

Saderība
• Lietošana ar visiem VisaPure modeļiem

Serviss
• Garantija: 2 gadu ierobežota garantija

Vienkārša lietošana
• Maināmas detaļas: Viegli uzspraužama sukas galviņa
• Ieteicamā maiņa: Ik pēc 3 mēnešiem
• Ūdensizturīgs: Iespējams izmantot dušā
• Vienkārša tīrīšana
• Lietošana ar attīrīšanas produktiem
•

Specifikācijas
Dziļas poru attīrīšanas suka
Dziļa poru attīrīšana Ikdienas lietošanai, Mainiet ik pēc 3 mēnešiem, Vienkārša nomaiņa

http://www.philips.com

